$$\begin{array}{l} a, a', a'', a''', \dots a^{(x)} \\ 1, b, b', b'', \dots b^{(x-1)} \end{array}$$

ita ut

$$\begin{array}{lll} a' \equiv ba + 1 & a'' \equiv ca' + a & a''' \equiv da'' + a' \text{ etc.} \\ b' \equiv cb + 1 & b'' \equiv db' + b & b''' \equiv eb'' + b' \text{ etc.} \end{array}$$

eritque

$$A - aB \equiv +C, \quad bA - a'B \equiv -D, \quad b'A - a''B \equiv +E, \quad \text{etc.}$$

uti sine negotio perspicitur; hinc tandem

$$b^{(x-1)}A - a^{(x)}B \equiv \pm M$$

Iam sit $\frac{1}{\pm M} \equiv \mu$, eritque ponendo $P \equiv \mu b^{(x-1)}$, $Q \equiv -\mu a^{(x)}$

$$PA + QB \equiv 1$$

Porro vero manifestum est,

Dimens. ipsius $B + \text{Dim. ipsius } a \text{ esse} = \text{Dim. } A$

$$\text{Dim. } C + \text{Dim. } b = \text{Dim. } B$$

etc.

$$\text{Dim. } L + \text{Dim. } k = \text{Dim. } K.$$

Quare

$$\text{Dim. } L + \text{Sum. Dim. } a, b, \dots k = \text{Dim. } A$$

Patet vero dimensionem ipsius $a^{(v)}$ adeoque etiam

$$\text{Dim. ipsius } Q \text{ esse} = \text{Sum. Dim. } a, b, c, \dots i. e. = \alpha - \text{Dim. } L$$

itemque

$$\text{Dim. ipsius } P = \beta - \text{Dim. } L \quad Q. E. D.$$

336.

Hinc autem sequitur, si M est divisor communis maximae dimensionis functionum A, B , semper poni posse

$$AP + BQ \equiv M$$

Exempla praecedentis theorematis brevitatis gratia omitto, sed lectores non negligent, per ea facilitatem huius generis problemata tractandi sibi comparare. Ceterum operae pretium erit admonere, theorema praecedens etiam de functionibus absolute sumtis valere, quarum quidem coefficients sint numeri rationales. Hoc ex demonstrationis modo per se elucebit. Nobis autem ei rei immorari non licet. Similia lector etiam non admonitus in sequentibus observabit.

Si A nec cum B nec cum C divisorem ullius dimensionis communem habeat, etiam cum producto BC nullum habebit divisorem communem. Sit enim

$$PA + QB \equiv 1, \text{ erit } PAC + QBC \equiv C$$

Iam si A cum BC divisorem M communem haberet, hic etiam ipsam C divideret contra hyp. Hinc generaliter si functio A ad B, C, D etc. prima, etiam ad omnium productum erit prima.

Si A, B, C, D etc. nullum divisorem habeant omnibus communem, fieri potest

$$PA + QB + RC + SD + \text{etc.} \equiv 1$$

Sit divisor maximae dimensionis inter A et B, M ; inter M et C, M' ; inter M' et D, M'' etc.: patet, ultimum huius seriei terminum fore nullius dimensionis (hyp.). Quare poni poterit

$$aA + bB \equiv M, \quad mM + cC \equiv M', \quad m'M + dD \equiv M'', \text{ etc.}$$

unde substitutionibus factis theorematis veritas apparet.